00934000621, in persona del legale rappresentante pro tempore, Ing. Salvatore RUBBO (di seguito, 
“GESESA”) 

PREMESSE 

a) La Provincia è titolare dei crediti relativi ai canoni idrici pregressi maturati in riferimento alle 
annualità – per un importo complessivo pari a € 150.495,32 
(centocinquantamilaquattrocentonovantacinque/32). 

b) GESESA, a seguito di attività interne di verifica e riconciliazione contabile, con nota prot. n. 
29917 del 02.12.2025, ha riconosciuto integralmente il debito relativo ai canoni idrici pregressi, 
manifestando contestualmente la disponibilità al pagamento dell’importo dovuto.